CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều

Địa chỉ: Khu 5, phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh.

Đơn vị báo giá:..........................................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................

Mã số thuế:...................................................................................................

Điện thoại:....................................................................................................

Căn cứ Thư mời chào giá số         /TM-TTYT ngày      /      /2024 của Trung tâm Y

tế thị xã Đông Triều về việc cung cấp thông tin báo giá để làm đơn giá dự toán cho

Gói thầu mua nước uống phục vụ tập huấn, truyền thông cho hoạt động Y tế - Dân

số năm 2024. Đơn vị chúng tôi xin báo giá, cụ thể như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Thông số kỹ thuật/ Mô tả
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Nước

uống

đóng

bình

- Dung tích: ≥18,5 Lít, có vòi

- Nước uống phải phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia đối với nước khoáng thiên nhiên và nước

đóng chai của QCVN 6-1:2010/BYT.

- Vỏ bình phải có mã vạch để tra cứu nhà sản xuất.

Bình 20

2

Nước

uống

đóng

chai

- Dung tích 500ml

- Nước uống phải phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia đối với nước khoáng thiên nhiên và nước

đóng chai của QCVN 6-1:2010/BYT.

- Vỏ chai phải có mã vạch để tra cứu nhà sản xuất.

Chai 21.266

3

Nước

uống

giải

khát

- Dung tích 350ml

- Sử dụng nguyên liệu được chiết xuất và chọn lọc từ

lá trà tươi. Thành phần: Nước tinh khiết, đường mía,

siro bắp, lá trà (6g/l), sả (300mg/l), chất điêu chỉnh độ

acid (INS 330, 331(iii),296), hương liệu tổng hợp dùng

trong thực phẩm (hương đào, hương trà xanh), chất

chống oxy hóa (INS 300), Acesulfame-K (INS 950),

chiết suất quả đào (100mg/l)

- Hạn sử dụng 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Chai 3.650

Cộng:

Thuế GTGT

Tổng cộng

Bằng chữ:

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các khoản chi phí khác có liên quan.

………., ngày   tháng   năm 2024

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

( Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

MẪU

	575aa929666b421319a341149af95506cc3306c78062941be81f5791c081e004.pdf
	fdeca649783542d2e2ad56232adb9bb6eea540f97134135a269b971c1a8b209d.pdf